
: . .,:

COMLINE DI TRAPPETO
PROVINCIA DI PALERMO

ORDINANZA NR DEL 13-a- 4dr<
Oggetto: Divieto di sosta e transito lungo il percorso del Backstage VIVIBELLA giorno

t5/09t2024

o
S

I

I

I

IL SINDACO

VISTA I'Autorazazione del Sindaco circa la realuzazione del Backstage Promozionale
Vivibella per il Giorno 1510912024,,;
VISTA la Richiesta della SUPREME Srl ;
RITENUTA l'opportunità di vietare la sosta è il transito delle vie interessate alla
Manifestazione, quali: Via Vespucci; Via Ragusa ,Via Messina, Via Belvedere, Via Marco
Polo;Via Marina e la Piazzetta intesa rigattieri;
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del30.04.1992
VISTO i1 Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato
con D.P:R:495 del 16.12.1992;
VISTA la legge 24.1 1 .1981 nr.689 ( modifica al sistema penale);
VISTA laleggenr.l42 del 8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48i91;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa richiamate
l) E' vietata la Sosta Ambo ed il Transito dalle ore 17,00 alle ore 21,00 giorno ,
15/0912024, comunque fino a cessata esigenza, nei tratti delle vie interessate dalla
Manifestazione Promozionale VMBELLA, quali :: Via Vespucci; Via Ragusa ,Via
Messina, Via Belvedere, Via Marco Polo ;Yia Marina e la Piazzetta intesa rigattieri
2) La Polizia Municipale , i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza pubblica, sono
incaricati dell'osservanza della presente Ordinanza;
3) La presente Ordinanza viene resa nota con apposita segnaletica mobile lungo tutto
I'itinerario su richiamato;
4) L'Ufficio Tecnico è incaricato dell'installazione della relativa collocazione della
segnaletica;
5) La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

tr $ u .comume.traDneto.na.it

-.:*r


